Nome

Antonio groberio

Ana Alpoim

Ana Alpoim

Grupo Maes Que Oram Pelos filhos
Grupo Mades Que Oram Pelos filhos
lone

Lia

Lia

Gisele Ortolan Silva Martinelli
Laura Vasconcelos Lopes Vitorassi
Laura Vasconcelos Lopes Vitorassi
Fernanda Martins Nunes
Fernanda Martins Nunes

Janilda Laiber Calenzani Lopes
Vinicius Biancardi

Wanderleia Maria Rossi
Wanderleia Maria Rossi
Wanderleia Maria Rossi
Wanderleia Maria Rossi
Marcela Oliveira

Delsiane da Paixao Barboza
Marcelina Rodrigues

Andressa Gomes

Jorge Marchette

Jorge Marchette

Siqueli Pimentel da Silva
Ivanilda Franga

Marcela Oliveira

Delsiane da Paixao Barboza
Rogério Ribeiro dos Santos
Rogério Ribeiro dos Santos
Maria da Penha Cassiano Sartori
Maria da Penha Cassiano Sartori
Flavia Laurett de Oliveira Batista
Regina Célia Lorenzoni Cibien
Regina Célia Lorenzoni Cibien
Tania Regina Martins Malini
Nubia Carla Marques

Marcio Coelho

Isabela dos Santos Mariano
Ciloni Nunes Fernandes

Ciloni Nunes Fernandes

Isabela dos Santos Mariano
Danylo Secchin

Leticia Teixeira

Julia Silvino

Isabela dos Santos Mariano
José Carlos Rosi

José Carlos Rosi

Pastoral/ Comunidade que participa?

Terco dos homens
Apostolado da oracdo
Apostolado da oracdo
Grupo Maes Que Oram Pelos filhos
Grupo Mades Que Oram Pelos filhos
Pastoral Solidariedade
Grupo de Teatro Bom Pastor
Grupo de Teatro Bom Pastor
Catequese infantil
Catequese infantil
Catequese infantil
Catequese infantil
Catequese infantil
Catequese

Catecumenato

Batismo

Batismo

Batismo

Batismo

Acolhida

Acolhida

Acolhida

Irma do Padre

Dizimo

Dizimo

Povo de Rua

Coroinha e Cerimoniarios
Coral Infantil

Acolhida

Pastoral da Familia

Pastoral da Familia

Oficina de Oracgéao e Vida e Ministros
Ministro Extraordinario da Eucaristia

Ministro Eucaristia

Ministro da Eucaristia
Ministro da Eucaristia
Ministro da Eucaristia
Ministro Sagrada comunhao
Ministro

Pastoral do adolescente, perseveranca

Pastoral da Perseveranga
Pastoral da Perseveranca

Pastoral adolescente, perseveranca

Pastoral adolescente
Pastoral adolescente
PA

Pastoral adolescente, perseveranca

Liturgia
Liturgia
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José Carlos Rosi

José Carlos Rosi

José Carlos Rosi

José Carlos Rosi

José Carlos Rosi

José Carlos Rosi

José Carlos Rosi

José Carlos Rosi

José Carlos Rosi

José Carlos Rosi

José Carlos Rosi

José Carlos Rosi

José Carlos Rosi

José Carlos Rosi

José Carlos Rosi

José Carlos Rosi

José Carlos Rosi

José Carlos Rosi

José Carlos Rosi

José Carlos Rosi

José Carlos Rosi

José Carlos Rosi

José Carlos Rosi

José Carlos Rosi

José Carlos Rosi

Vilson Barboza

Vilson Barboza

Vilson Barboza

Vilson Barboza

Nikolas Dezan Silva

Jodo Vitor Palaoro

Isabely Adler

Isabely Adler

Isadora Malini

Lucas Denadai Salvador
Munira Penha de Paula Boza
Munira Penha de Paula Boza
Munira Penha de Paula Boza
Munira Penha de Paula Boza
Lucas Benincd

Ellen De Araujo Fabres
Monara Fabres

Darlene Cremasco

Darlene Cremasco

Geani Mara Cardoso

Alciana Rossi de Araujo
Alciana Rossi de Araujo
Alciana Rossi de Araujo

Jose Armando Rossetto
Thaciane Ribeiro Sarmento kleim

Liturgia
Liturgia
Liturgia
Liturgia
Liturgia
Liturgia
Liturgia
Liturgia
Liturgia
Liturgia
Liturgia
Liturgia
Liturgia
Liturgia
Liturgia
Liturgia
Liturgia
Liturgia
Liturgia
Liturgia
Liturgia
Liturgia
Liturgia
Liturgia
Liturgia
Catequese
Catequese
Catequese
Catequese
Jovens

GJ

Movimento DESPERTA
Movimento DESPERTA

Desperta

EJC Bom Pastor
Liturgia, EJC
Liturgia, EJC
Liturgia, EJC
Liturgia e EJC
Juventude
Familia

Musica

Musica

LITURGIA E MUSICA
Liturgia

Liturgia

Liturgia

Liturgia

Batismo e ECC

50
51
52
53
54
55
56
57
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69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99



Thaciane Ribeiro Sarmento kleim
Claudia Marcia Rodrigues
Claudia Marcia Rodrigues
Claudia Marcia Rodrigues
Sanclair Coutinho

Kiko

Nice Salvador

Sénia de Oliveira

Maria Helena freire coutinho
Lia

Lia

Lia

Lia

Lia

Lia

Lia

Lia

Lia

Lia

Lia

Lia

Lia

Lia

Lia

Lia

Nilda Aparecida Silva Fim
Nilda Aparecida Silva Fim
Nilda Aparecida Silva Fim
Fernanda Fazolo Tozi Riani
Fernanda Fazolo Tozi Riani
Jhuli Caverzam

Evandro Casagrande
Rosineide Meneguelli Davel
Rosineide Meneguelli Davel
Rosineide Meneguelli Davel
Rosineide Meneguelli Davel
Rosineide Meneguelli Davel
Rosineide Meneguelli Davel
Sharlayne de Souza Bottoni Cerqueira
Jodo Francisco Raposo Alves
Mariluza Sartori Deorce
Mariluza Sartori Deorce
Mariluza Sartori Deorce
Mariluza Sartori Deorce
Mariluza Sartori Deorce
Mariluza Sartori Deorce
Mariluza Sartori Deorce
Mariluza Sartori Deorce
Mariluza Sartori Deorce
Mariluza Sartori Deorce

Batismo

Pastoral familiar
Pastoral familiar
Pastoral familiar
ECC

Grupo de Oracao
Grupo de Oracdao Maria Mae de Deus
Grupo de oracao
Grupo de oragdo
Crisma

Crisma

Crisma

Crisma

Crisma

Crisma

Crisma

Crisma

Crisma

Crisma

Crisma

Crisma

Crisma

Crisma

Crisma

Crisma

Crisma

Crisma/ Liturgia

ECC
ECC
ECC
ECC
ECC
ECC
ECC

Coordenacgao da Cebs Nossa Senhora das Gragas
Coordenagado da Cebs Nossa Senhora das Gragas
Coordenacgao da Cebs Nossa Senhora das Gracas
Coordenagado da Cebs Nossa Senhora das Gragas
Coordenacgao da Cebs Nossa Senhora das Gracas
Coordenagado da Cebs Nossa Senhora das Gragas
Coordenacgao da Cebs Nossa Senhora das Gracas
Coordenagado da Cebs Nossa Senhora das Gragas
Coordenacgao da Cebs Nossa Senhora das Gracas
Coordenagado da Cebs Nossa Senhora das Gragas

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

140
141
142
143
144
145
146
147
148
149



Geovania
Geovania
Geovania
Geovania
Geovania
Geovania

Conselho Cebs
Conselho Cebs
Conselho Cebs
Conselho Cebs
Conselho Cebs
Conselho Cebs

Flavia Heloisa Neri

Cristina Brumatte

Susane Kelly Santana Moraes
Lidiane Silva

Lorrainy ferreira Nunes da Silva
Raimundo Cardoso

Patricia Gobbi Vazzoler

Patricia Gobbi Vazzoler

Patricia Gobbi Vazzoler

Flariene

Juliana Segal

Juliana Segal

Juliana Segal

Juliana Segal

Juliana Segal

Juliana Segal

Flavia Mara Astori

Ana Paula Barreto Layber Repossi
Ana Paula Barreto Layber Repossi
Ana Paula Barreto Layber Repossi
Jorge Bregensky

Valeria lacerda camilo

Nina Santos

Laricia Damiani

Laricia Damiani

Mickaeli

Bruna de Oliveira Braga

Camila Candotti

Emilia Andreoli

Igor

Elida Silos

Maria Teles

Geovania Ceb NSA

150
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153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
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164
165
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168
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170
171
172
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174
175
176
177
178
179
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